
P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 101 Eğitim Bilimlerine Giriş 2 Dr. Öğr. Üyesi İlhami EGE FAR115 13-15

AITB 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 Dr. Öğr. Üyesi Nurettin ÇAKICI UZEM 15-17

YDB 1001 Yabancı Dil I 2 Öğr. Gör. Özge SU ÖZALP FAR115 08-10

TDB 1001 Türk Dili I 2 Öğr. Gör. İbrahim BALCI FAR115 15-17

GKZ 107 Bilişim Teknojileri 2 Arş. Gör. Dr. Melek ATABAY UZEM 13-15

OKZ 101 Erken Çocukluk Eğitimine Giriş 3 Dr. Öğr. Üyesi Meral BEŞKEN ERGİŞİ FAR115 13-16

OKZ 103 Erken Çocukluk Döneminde Gelişim I 3 Doç. Dr. Nazihan URSAVAŞ FAR115 09-12

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 211 Öğretim İlke Yöntemleri 2 2 A Doç. Dr. Salih AKYILDIZ FAD102 10-12

A Doç. Dr. Yasin ÖZTÜRK FAA214 15-16 08-10

A Doç. Dr. Ufuk TÖMAN FAA106 11-12 08-10

A Doç. Dr. Nazihan URSAVAŞ

OKZ 201 Erken Çocuklukta Oyun Gelişimi ve Eğitimi 2+2 2 A Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FADB20 08-10 13-15

OKZ 203 Erken Çocuklukta Sanat Eğitimi 3 2 A Öğr. Gör. Kenan DEMİR FBÖ101
10-12

13-14

OKZ 205 Erken Çocuklukta Müzik Eğitimi 3 2 A Öğr. Gör. Raziye SINIKSIRAN
 FDD202 13-16

MBS 225 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 2 2 A Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ÇOLAK FAR115 13-15

OKZS 201
Erken Çocukluk Eğitiminde Geleneksel

Çocuk Oyunları
2 2 A Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FADB20 08-10

GKS 215 Medya Okuryazarlığı 2 2 A Doç. Dr. Ayça ÇEBİ FDD202 13-15

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 211 Öğretim İlke Yöntemleri 2 2 B Doç. Dr. Salih AKYILDIZ FAD102 13-15

2 B Dr. Öğr. Üyesi Meral ALEMDAR SELCİK FAA210 16-17 15-17

2 B Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FAAZ19 16-17 15-17

2 B Doç. Dr. Nazihan URSAVAŞ FAA107 08-09 15-17

OKZ 201 Erken Çocuklukta Oyun Gelişimi ve Eğitimi 2+2 2 B Öğr. Gör. Ümit ARSLAN
FAD102

FADB20
10-12 15-17

OKZ 203 Erken Çocuklukta Sanat Eğitimi 3 2 B Öğr. Gör. Kenan DEMİR FBÖ101 14-17

OKZ 205 Erken Çocuklukta Müzik Eğitimi 3 2 B Öğr. Gör. Raziye SINIKSIRAN FDD202 09-12

MBS 225 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 2 2 B Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ÇOLAK FAR115 13-15

OKZS 201
Erken Çocukluk Eğitiminde Geleneksel

Çocuk Oyunları
2 2 B Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FADB20 10-12

GKS 215 Medya Okuryazarlığı 2 2 B Doç. Dr. Ayça ÇEBİ FDD202 15-17

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 311 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 2 2 A Doç. Dr. Yurdagül GÜNAL FAR115 13-15

MBZ 321 Özel Eğitim 2 2 A Öğr. Gör. Ahmet İSKENDEROĞLU FAD102 15-17

TRABZON ÜNİVERSİTESİ
FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ - TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ DERS PROGRAMI 

1. SINIF

I. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI H.S
GRUP 

SAYISI

GRUP 

ADI
DERS SORUMLUSU YER

HAFTALIK DERS DAĞILIMI

V. YARIYIL

3/A ŞUBESİ

H.S
GRUP 

SAYISI

GRUP 

ADI
DERS SORUMLUSU YER

HAFTALIK DERS DAĞILIMI
DERSİN KODU VE ADI

SEÇMELİ DERSLER

III. YARIYIL

HAFTALIK DERS DAĞILIMI
DERSİN KODU VE ADI

GKS 211 Topluma Hizmet Uygulamaları 1+2

SEÇMELİ DERSLER

2/B ŞUBESİ

H.S
GRUP 

SAYISI

GRUP 

ADI
DERS SORUMLUSU YER

2/A ŞUBESİ

III. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI H.S
GRUP 

SAYISI

GRUP 

ADI
DERS SORUMLUSU

GKS 211 1+2 2

YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

Topluma Hizmet Uygulamaları



OKZ 301 Çocuğu Tanıma ve Değerlendirme 3 2 A Doç. Dr. Ufuk TÖMAN FAR115 08-11

Doç. Dr. Yasin ÖZTÜRK FAA214 09-10

Dr. Öğr. Üyesi Merve GANGAL FAAZ17 11-12

Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FAAZ19 11-12

OKZ 305 Erken Çocuklukta Özel Öğretim Yöntemleri 2+2 2 A Dr. Öğr. Üyesi Merve GANGAL
FAD101

FAR115
13-15 15-17

MBS 305 Eğitimde Drama 2 2 A Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FADB20 10-12

OKZS 301 Erken Çocuklukta Davranış Yönetimi 2 2 A Dr. Öğr. Üyesi Merve GANGAL FAD102 08-10

GKS 323 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 2 2 A Dr. Öğr. Üyesi Meral ALEMDAR SELCİK FAD101 10-12

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 311 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 2 2 B Doç. Dr. Yurdagül GÜNAL FAR115 13-15

MBZ 321 Özel Eğitim 2 2 B Öğr. Gör. Ahmet İSKENDEROĞLU FAD102 15-17

OKZ 301 Çocuğu Tanıma ve Değerlendirme 3 2 B Doç. Dr. Ufuk TÖMAN FAD102
11-12

13-15

Dr. Öğr. Üyesi Meral BEŞKEN ERGİŞİ FAA218 11-12

Dr. Öğr. Üyesi Meral ALEMDAR SELCİK FAA210 08-09

Doç. Dr. Nazihan URSAVAŞ FAA107 10-11

OKZ 305 Erken Çocuklukta Özel Öğretim Yöntemleri 2+2 2 B Dr. Öğr. Üyesi Meral BEŞKEN ERGİŞİ FAD101
13-15

15-17

MBS 305 Eğitimde Drama 2 2 B Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FADB20 08-10

OKZS 301 Erken Çocuklukta Davranış Yönetimi 2 2 B Dr. Öğr. Üyesi Merve GANGAL FAD102 10-12

GKS 323 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 2 2 B Dr. Öğr. Üyesi Meral ALEMDAR SELCİK FAD101 15-17

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

A Doç. Dr. Yasin ÖZTÜRK FAA214 13-15

Doç. Dr. Ufuk TÖMAN FAA106 15-17

A Doç. Dr. Nazihan URSAVAŞ FAA107 13-15

A Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FAAZ19 13-15

A Dr. Öğr. Üyesi Meral ALEMDAR SELCİK FAA210 08-10

MBZ 411 Okullarda Rehberlik 2 2 A Dr. Öğr. Üyesi Münevver ÖZDEMİR FAR115 10-12

MBZ 413 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 2 2 A Doç. Dr. Yasin ÖZTÜRK FAD101 13-15

OKZ 401 Okula Uyum ve Erken Okuryazarlık Eğitimi 3 2 A Dr. Öğr. Üyesi Meral ALEMDAR SELCİK FAD101 09-12

OKZS 407 Erken Çocukluk Eğitiminde Değerlendirme 2 2 A Doç. Dr. Yasin ÖZTÜRK FAD102 15-17

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

B Dr. Öğr. Üyesi Meral BEŞKEN ERGİŞİ FAA218 10-12

B Dr. Öğr. Üyesi Merve GANGAL FAAZ17 10-12

MBZ 411 Okullarda Rehberlik 2 2 B Dr. Öğr. Üyesi Münevver ÖZDEMİR FAR115 10-12

MBZ 413 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 2 2 B Doç. Dr. Nazihan URSAVAŞ FAR115 15-17

OKZ 401 Okula Uyum ve Erken Okuryazarlık Eğitimi 3 2 B Dr. Öğr. Üyesi Meral ALEMDAR SELCİK FDD202 13-16

OKZS 407 Erken Çocukluk Eğitiminde Değerlendirme 2 2 B Dr. Öğr. Üyesi Merve GANGAL FAD102 13-15

 Prof. Dr. Gönül GÜNEŞ
       Bölüm Başkanı

 

 

OKZ 401 Öğretmenlik Uygulaması-I 2+6 2

SEÇMELİ DERSLER

Öğretmenlik Uygulaması-I

4/B ŞUBESİ

H.S
GRUP 

SAYISI

GRUP 

ADI
DERS SORUMLUSU YER

VII. YARIYIL
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

DERS SORUMLUSU YER

MBZ 401 2+6 2

SEÇMELİ DERSLER

DERSİN KODU VE ADI

4/A ŞUBESİ

B

SEÇMELİ DERSLER

VII. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI H.S
GRUP 

SAYISI

GRUP 

ADI

HAFTALIK DERS DAĞILIMI

OKZ 303 1+6 2 A

SEÇMELİ DERSLER

DERS SORUMLUSU YER

OKZ 303 Okul Deneyimi II 1+6 2

Okul Deneyimi II

3/B ŞUBESİ

V. YARIYIL
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GRUP 
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ADI

HAFTALIK DERS DAĞILIMI


